DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E CONCORDÂNCIA

Declaro para os devidos fins, em nome da __________________________________,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° ____________________,
com sede na __________________________________, em
_______________________, neste ato representada pela
(__________________________________ (REPRESENTANTE LEGAL), portador da
Cédula de Identidade RG n° _________________, inscrita no CPF n°
_________________, está ciente e concorda em reconhecer a Federação Paranaense de
Karatê como a única entidade estadual de administração de modalidade de karatê

_________________/PR, ____ de _________________ de 2022.

____________________________________________

(colocar nome do Representante Legal da Associação e Assinar)